CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

RIBEIRÃO DO PINHAL

EDITAL N.º 002/2016

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Ribeirão do Pinhal - PR,

através de sua Presidente, Liliane Ribeiro da Silva no uso de suas atribuições, em

conformidade com a Lei Municipal n.º 1.349/2007, atendendo ao disposto na Lei Federal n.º

8.069 de 13 de julho de 1990, TORNA PÚBLICO, após análise da documentação

apresentada pelos candidatos, em conformidade com o que dispõe o Edital n.º 001/2016,

lista contendo relação nominal de candidatos que tiveram suas inscrições DEFERIDAS e

INDEFERIDAS no processo de eleições para suprimento de vagas para Conselheiros

Tutelares Suplentes de Ribeirão do Pinhal.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Ana Paula de Moraes

Jaqueline Noronha Costa de Souza

Pamela Jacira Suzuki Ken

Patrícia de Lima Santos

Tamara de Oliveira Leôncio Galdino Vaz

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nada Consta

Ribeirão do Pinhal, em 07 de novembro de 2016.

Liliane Ribeiro da Silva

Presidente do CMDCA